

महालेखाकार (ले० एवं ह०) का  
कार्यालय  
बीरचंद पटेल पथ,  
पटना, बिहार - 800001



OFFICE OF THE ACCOUNTANT  
GENERAL (A&E),  
BIRCHAND PATEL PATH  
PATNA, BIHAR - 800001

SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA

लोकहितार्थ सत्यनिष्ठा

Dedicated to Truth in Public Interest

No. WM-I/2024-25/167

Dated:- 11/03/2025

## कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि DA/DAO-संवर्ग के कर्मचारियों/अधिकारियों के द्वारा अवकाश पर जाने से पहले संबन्धित कार्यपालक अभियंता को सूचित नहीं किए जाने के कारण प्रायः अनाधिकृत अनुपस्थिति का मामला संज्ञान में आ रहा है।

अतः, इस कार्यालय के का०आ०सं० WM-I/2024-25/81, दिनांक:- 09/09/2024 के क्रम में निर्देशित किया जाता है कि अवकाश संबंधी अनुरोध पत्र की एक प्रति अपने कार्यपालक अभियंता को देते हुये अग्रिम प्रति इस कार्यालय को प्रेषित की जाये, जिससे इस बात की पुष्टि हो जाए कि आपके द्वारा आवेदित अवकाश अवधि की सूचना प्रमंडल को दी जा चुकी है एवं SR-216 के अंतर्गत प्रावधानित प्रपत्र के सभी कॉलम पूर्ण हो।

(It is hereby informed that due to not informing the concerned Executive Engineer before going on leave by the employees /officers of DA/DAO-cadre, the cases of unauthorized absence are often coming to notice.

Therefore, in continuation of this office's OA No. WM-I/2024-25/81, dated: - 09/09/2024, it is directed that a copy of the leave request letter should be given to your Executive Engineer and an advance copy should be sent to this office, so that it is confirmed that the information of the leave period applied by you has been given to the division and all the columns of the provisional form under SR-216 are complete.)

  
उप-महालेखाकार (कार्य)